Директору  МВОУ Вечерняя школа г. Сегежи

                                                             _____________________________________________

                                                             от

фамилия _____________________________________

имя _________________________________________

отчество _____________________________________

Место проживания

                                                             город ____________________

улица _____________________

дом ______ корп. ______ кв. ____

телефон_____________

                                                      ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня   _____________________________________________________

                                                                           (Фамилия, имя, отчество)

Серия и номер паспорта _____________________________________________________________

Адрес фактического проживания ________________________________________________

в ___ класс (заочное обучение, экстернат)     МВОУ Вечерняя школа г. Сегежи

Даю свое согласие МВОУ Вечерняя школа (находится по адресу: г. Сегежа, ул. Кирова, 30 А) и Администрации Сегежского муниципального района (находится по адресу: 185910, Республика Карелия, г. Сегежа , пр. Ленина, 9а) на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, передачу в случаях, установленных соответствующими нормативными правовыми актами, на бумажном и электронном носителях с обеспечением конфиденциальности моих персональных данных, сообщаемых  мною в настоящем заявлении и содержащихся в прилагаемых  мною к данному заявлению документах (копиях документов), в целях осуществления индивидуального учета освоения  мною  общеобразовательных программ на период до момента отчисления меня из списочного состава обучающихся МВОУ Вечерняя школа.

В случаях нарушения МВОУ Вечерняя школа и (или) Администрацией Сегежского муниципального района  моих прав при обработке вышеуказанных персональных данных, данное в настоящем заявлении мною согласие на обработку таких персональных данных может быть мною отозвано путем подачи в МВОУ Вечерняя школа и в Администрацию Сегежского муниципального района соответствующих письменных заявлений.

В случаях, когда указанные в настоящем заявлении персональные данные изменятся, станут устаревшими, недостоверными,  я буду производить их уточнение путем подачи в МВОУ Вечерняя школа соответствующего письменного заявления.

С Уставом МВОУ Вечерняя школа, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса в МВОУ Вечерняя школа, ознакомлен(а).

Подпись:   __________________________________

Дата:     _______________________________